	         ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH BÌNH PHƯỚC                                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)

                                                                                                                                                              ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện
thị
	Bộ thuế 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	D.tích
	Thuế 
	D.tích
	Thuế 
	D.tích
	Thuế 
	D.tích
	Thuế 
	D.tích
	Thuế 
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Đồng Xoài
	3.264,59
	237.663
	-
	-
	3.264,59
	237.663
	-
	-
	3.264,59
	237.663
	-
	-

	2
	 Bình Long
	2.916,24
	507.602
	-
	-
	2.916,24
	507.602
	-
	-
	2.916,24
	507.602
	-
	-

	3
	 Chơn Thành
	6.372,92
	2.543.647
	125,27
	26.827
	4.919,68
	1.786.437
	663,99
	365.192
	5.708,93
	2.178.456
	663,99
	365.191

	4
	 Lộc Ninh
	9.124,33
	2.216.183
	-
	-
	9.097,13
	2.201.223
	13,60
	7.480
	9.110,73
	2.208.703
	13,60
	7.480

	5
	 Bù Đốp
	10.454,19
	2.360.305
	7.208,30
	1.400.785
	3.245,89
	959.520
	-
	-
	10.454,19
	2.360.305
	-
	-

	6
	 Đồng Phú
	8.847,97
	1.342.670
	-
	-
	8.645,22
	1.231.158
	101,38
	55.756
	8.746,60
	1.286.914
	101,37
	55.756

	7
	 Phước Long
	739,28
	218.623
	-
	-
	739,28
	218.623
	-
	-
	739,28
	218.623
	-
	-

	8
	 Bù Gia Mập
	17.526,57
	2.954.102
	-
	-
	17.487,32
	2.932.486
	19,65
	10.808
	17.506,97
	2.943.294
	19,60
	10.808

	9
	 Hớn Quản
	8.538,12
	2.146.215
	1.425,60
	237.394
	6.899,52
	1.819.011
	113,00
	44.905
	8.425,12
	2.101.310
	113,00
	44.905

	10
	 Bù Đăng
	33.444,22
	7.420.470
	-
	-
	33.444,22
	7.420.470
	-
	-
	33.444,22
	7.420.470
	-
	-

	Tổng cộng
	101.228,43
	21.947.479
	8.759,17
	1.665.006
	90.659,09
	19.314.192
	911,62
	484.141
	100.316,87
	21.463.339
	911,55
	484.140
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Cây hàng năm

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)
ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 3
	Hạng 4
	Hạng 5
	Hạng 6
	Cộng
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	 
	0,0
	0,00
	1.937,12
	1.937,12
	96.856
	0,00
	0
	1.937,12
	96.856
	 
	 
	1.937,12
	96.856
	0
	0

	2
	 Bình Long
	 
	2,3
	298,90
	754,00
	1.055,20
	92.149
	0,00
	0
	1.055,20
	92.149
	 
	 
	1.055,20
	92.149
	0
	0

	3
	 Chơn Thành
	 
	34,3
	462,48
	448,92
	945,70
	115.296
	27,75
	4.995
	917,95
	110.301
	 
	 
	945,70
	115.296
	0
	0

	4
	 Lộc Ninh
	 
	0,0
	1.900,53
	2.777,27
	4.677,80
	480.960
	0,00
	0
	4.677,80
	480.960
	 
	 
	4.677,80
	480.960
	0
	0

	5
	 Bù Đốp
	 
	0,0
	835,00
	3.114,00
	3.949,00
	306.000
	3.708,00
	276.790
	241,00
	29.210
	 
	 
	3.949,00
	306.000
	0
	0

	6
	 Đồng Phú
	 
	0,0
	0,00
	3.944,32
	3.944,32
	197.216
	0,00
	0
	3.944,32
	197.216
	 
	 
	3.944,32
	197.216
	0
	0

	7
	 Phước Long
	 
	0,0
	13,84
	23,57
	37,41
	3.669
	0
	0
	37,41
	3.669
	 
	 
	37,41
	3.669
	0
	0

	8
	 Bù Gia Mập
	 
	0,0
	283,52
	758,30
	1.041,82
	88.949
	0,00
	0
	1.041,82
	88.949
	 
	 
	1.041,82
	88.949
	0
	0

	9
	 Hớn Quản
	13,0
	7,3
	526,40
	1.859,10
	2.405,80
	194.557
	644,50
	62.320
	1.761,30
	132.237
	 
	 
	2.405,80
	194.557
	0
	0

	10
	 Bù Đăng
	 
	0,0
	70,54
	678,35
	748,88
	46.613
	0,00
	0
	748,88
	46.613
	 
	 
	748,88
	46.613
	0
	0

	Tổng cộng
	13,00
	43,90
	4.391,21
	16.294,95
	20.743,06
	1.622.265
	4.380,26
	344.105
	16.362,80
	1.278.160
	0
	0
	20.743,06
	1.622.265
	0
	0
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Cây Tiêu

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)
ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện
thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 2
	Hạng 3
	Cộng
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	0,00
	6,63
	6,63
	2.652
	-
	-
	6,63
	2.652
	
	
	6,63
	2.652
	
	

	2
	 Bình Long
	137,25
	250,55
	387,80
	175.708
	-
	-
	387,80
	175.708
	
	
	387,80
	175.708
	
	

	3
	 Chơn Thành
	7,59
	62,48
	70,07
	29.165
	2,65
	1.458
	67,42
	27.707
	
	
	70,07
	29.165
	
	

	4
	 Lộc Ninh
	1.102,26
	224,78
	1.327,04
	696.155
	-
	-
	1.327,04
	696.155
	
	
	1.327,04
	696.155
	
	

	5
	 Bù Đốp
	378,00
	1.345,00
	1.723,00
	745.900
	1.053,00
	425.850
	670,00
	320.050
	
	
	1.723,00
	745.900
	
	

	6
	 Đồng Phú
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	

	7
	 Phước Long
	9,81
	
	9,81
	5.396
	-
	-
	9,81
	5.396
	
	
	9,81
	5.396
	
	

	8
	Bù Gia Mập
	62,70
	
	62,70
	34.485
	-
	-
	62,70
	34.485
	
	
	62,70
	34.485
	
	

	9
	Hớn Quản
	262,61
	250,07
	512,68
	244.464
	71,00
	33.050
	441,68
	211.414
	
	
	512,68
	244.464
	
	

	10
	 Bù Đăng
	
	77,70
	77,70
	31.080
	-
	-
	77,70
	31.080
	
	
	77,70
	31.080
	
	

	Tổng cộng
	 
	1.960,22
	2.217,21
	4.177,43
	1.965.004
	1.126,65
	460.358
	3.050,78
	1.504.646
	
	
	4.177,43
	1.965.004
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	

	Cây Điều

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)
ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện

thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 4
	Hạng 5
	Cộng
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	Dtích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	
	1.221,66
	1.221,66
	97.733
	
	
	1.221,66
	97.733
	
	
	1.221,66
	97.733
	
	

	2
	 Bình Long
	252,40
	163,70
	416,10
	63.573
	
	
	416,10
	63.573
	
	
	416,10
	63.573
	
	

	3
	 Chơn Thành
	1.200,80
	240,95
	1.441,75
	259.436
	90,87
	18.174
	1.350,88
	241.262
	
	
	1.441,75
	259.436
	
	

	4
	 Lộc Ninh
	1.573,21
	
	1.573,21
	314.642
	
	
	1.573,21
	314.642
	
	
	1.573,21
	314.642
	
	

	5
	 Bù Đốp
	2.681,25
	154,00
	2.835,25
	548.570
	1.040,00
	207.960
	1.795,25
	340.610
	
	
	2.835,25
	548.570
	
	

	6
	 Đồng Phú
	1.727,04
	1.982,85
	3.709,89
	504.036
	
	
	3.709,89
	504.036
	
	
	3.709,89
	504.036
	
	

	7
	 Phước Long
	452,34
	163,12
	615,46
	103.518
	
	
	615,46
	103.518
	
	
	615,46
	103.518
	
	

	8
	Bù Gia Mập
	9.301,15
	5.463,50
	14.764,65
	2.297.313
	
	
	14.764,70
	2.297.313
	
	
	14.764,70
	2.297.313
	
	

	9
	Hớn Quản
	3.538,00
	120,50
	3.658,50
	717.233
	710,10
	142.024
	2.948,40
	575.209
	
	
	3.658,50
	717.233
	
	

	10
	 Bù Đăng
	25.000,32
	2.464,00
	27.464,32
	5.197.184
	
	
	27.464,32
	5.197.184
	
	
	27.464,32
	5.197.184
	
	

	Tổng cộng
	45.726,51
	11.974,28
	57.700,79
	10.103.237
	1.840,97
	368.158
	55.859,87
	9.735.079
	
	
	57.700,84
	10.103.237
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Cây Cà phê

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)

ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện

thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 2
	Hạng 3
	Hạng 4
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	
	37,00
	
	37,00
	14.800
	
	
	37,00
	14.800
	
	
	37,00
	14.800
	
	

	2
	 Bình Long
	
	
	72,10
	72,10
	14.420
	
	
	72,10
	14.420
	
	
	72,10
	14.420
	
	

	3
	 Chơn Thành
	
	13,08
	
	13,08
	5.232
	
	
	13,08
	5.232
	
	
	13,08
	5.232
	
	

	4
	 Lộc Ninh
	
	614,03
	
	614,03
	245.612
	
	
	614,03
	245.612
	
	
	614,03
	245.612
	
	

	5
	 Bù Đốp
	
	284,06
	
	284,06
	113.624
	266,00
	106.480
	18,06
	7.144
	
	
	284,06
	113.624
	
	

	6
	 Đồng Phú
	692,90
	82,34
	
	775,24
	414.031
	
	
	775,24
	414.031
	
	
	775,24
	414.031
	
	

	7
	 Phước Long
	
	
	74,00
	74,00
	14.800
	
	
	74,00
	14.800
	
	
	74,00
	14.800
	
	

	8
	 Bù Gia Mập
	
	
	838,00
	838,00
	167.600
	
	
	838,00
	167.600
	
	
	838,00
	167.600
	
	

	9
	 Hớn Quản
	
	166,83
	45,00
	211,83
	75.732
	
	
	211,83
	75.732
	
	
	211,83
	75.732
	
	

	10
	 Bù Đăng
	
	4.591,55
	
	4.591,55
	1.836.620
	
	
	4.591,55
	1.836.620
	
	
	4.591,55
	1.836.620
	
	

	Tổng cộng
	692,90
	5.788,89
	1.029,10
	7.510,89
	2.902.471
	266,00
	106.480
	7.244,89
	2.795.991
	
	
	7.510,89
	2.902.471
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Cây cao su trong dân

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)

ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện
thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 2
	Hạng 3
	Hạng 4
	Cộng
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	 
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	5,00
	 
	
	5,00
	2.750
	
	
	5,00
	2.750
	
	
	5,00
	2.750
	
	

	2
	 Bình Long
	79,24
	142,10
	
	221,34
	100.417
	
	
	221,34
	100.417
	
	
	221,34
	100.417
	
	

	3
	 Chơn Thành
	2.495,96
	 
	
	2.495,96
	1.372.778
	4,00
	2.200
	2.491,96
	1.370.578
	
	
	2.495,96
	1.372.778
	
	

	4
	 Lộc Ninh
	706,09
	 
	
	706,09
	388.349
	
	
	678,89
	373.390
	13,60
	7.480
	692,49
	380.870
	13,60
	7.480

	5
	 Bù Đốp
	664,98
	 
	
	664,98
	365.739
	242,30
	133.265
	422,68
	232.474
	
	
	664,98
	365.739
	
	

	6
	 Đồng Phú
	410,52
	 
	8,00
	418,52
	227.387
	
	
	215,77
	115.875
	101
	55.756
	317,15
	171.631
	101,37
	55.756

	7
	 Phước Long
	2,60
	 
	
	2,60
	91.241
	
	
	2,60
	91.241
	 
	 
	2,60
	91.241
	
	

	8
	Bù Gia Mập
	253,30
	566,10
	
	819,40
	365.755
	
	
	780,10
	344.139
	19,65
	10.808
	799,75
	354.947
	19,65
	10.808

	9
	Hớn Quản
	1.491,31
	
	
	1.491,31
	820.221
	
	
	1.491,31
	820.221
	
	
	1.491,31
	820.221
	
	

	10
	 Bù Đăng
	561,77
	 
	
	561,77
	308.974
	
	
	561,77
	308.974
	
	
	561,77
	308.974
	
	

	Tổng cộng
	6.670,77
	708,20
	8,00
	7.386,97
	4.043.610
	246,30
	135.465,00
	6.871,42
	3.760.058
	134,63
	74.044
	7.252,35
	3.969.567
	134,62
	74.044
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	TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Vườn cây

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)

ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT
	Huyện
thị
	Bộ thuế SDĐNN năm 2011
	Miễn thuế hộ nghèo
	Miễn trong hạn mức
	Giảm thuế 50%
	Tổng miễn giảm
	Còn phải thu

	
	
	Hạng 3
	Hạng 4
	Hạng 5
	Cộng
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế
	D.tích
	Thuế

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	 Đồng Xoài
	57,18
	
	
	57,18
	22.872
	
	
	57,18
	22.872
	
	
	57,18
	22.872
	
	

	2
	 Bình Long
	
	2,00
	761,70
	763,70
	61.335
	
	
	763,70
	61.335
	
	
	763,70
	61.335
	
	

	3
	 Chơn Thành
	78,39
	
	
	78,39
	31.356
	
	
	78,39
	31.356
	
	
	78,39
	31.356
	
	

	4
	 Lộc Ninh
	226,16
	
	
	226,16
	90.465
	
	
	226,16
	90.465
	
	
	226,16
	90.465
	
	

	5
	 Bù Đốp
	412,20
	572,80
	12,90
	997,90
	280.472
	899,00
	250.440
	98,90
	30.032
	
	
	997,90
	280.472
	
	

	6
	 Đồng Phú
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 Phước Long
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Bù Gia Mập
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Hớn Quản
	
	45,00
	
	45,00
	9.000
	
	
	45,00
	9.000
	
	
	45,00
	9.000
	
	

	10
	 Bù Đăng
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tổng cộng
	773,93
	619,80
	774,60
	2.168,33
	495.500
	899,00
	250.440
	1.269,33
	245.060
	
	
	2.168,33
	495.500
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	          TỔNG HỢP MIỄN, GIẢM THUẾ SDĐNN NĂM 2011

	Các tổ chức

	(Kèm theo Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2011 của UBND tỉnh)

ĐVT: DT(ha); Thuế (kg quy lúa)

	STT

 
	Cty cao su


	Bộ thuế 2011


	Miễn, giảm thuế SDĐNN 
	Bộ thuế 

	
	
	
	Miễn thuế hộ nghèo
	Còn lại giảm 50%
	Tổng miễn, Giảm
	 còn phải thu

	
	
	Hạng 2
	Hạng 3
	Tổng DT
	Thuế 
	D.tích
	thuế
	D.tích
	thuế
	D.tích
	thuế
	D.tích
	thuế

	
	
	(ha)
	(ha)
	(ha)
	(Kg)
	(ha)
	(Kg)
	(ha)
	(Kg)
	(ha)
	(Kg)
	(ha)
	(Kg)

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Cty CS Bình Long 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Bình Long (Bình Long)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Bình Long (Chơn Thành)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Cty CS Sông Bé (Chơn Thành)
	1.327,97
	 
	1.327,97
	730.384
	 
	 
	663,99
	365.192
	663,99
	365.192
	663,99
	365.192

	3
	Cty CS Lộc Ninh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Cty CS Đồng Phú
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Đồng Phú (Thị xã)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Đồng Phú (Đồng Phú)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Cty CS Phú Riềng
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Cty TNHH Khánh Giang (Hớn Quản)
	 
	226
	226
	89.810
	 
	 
	113
	44.905
	113
	44.905
	113
	44.905

	 
	- Phú Riềng (Bù Đăng)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	- Phú Riềng (Đồng Phú)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toàn tỉnh
	1.327,97
	226,00
	1.553,97
	820.194
	
	
	777
	410.097
	777
	410.097
	777
	410.097


